
Pág. 1 

 

 

 

 

 

Ano 2025 • Edição 0508                                                                     Segunda-feira, 14 de abril de 2025 

 
 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 
 

_________________________________________________________ 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 

COMISSÃO DE CONTRATOS 

__________________________________________________________ 

 

PROCESSO Nº 25033101 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 – SRP 

 

O Município de Campo Grande/RN, através da Prefeitura Municipal, por 

intermédio do Pregoeiro Oficial, torna público que às 09:00 horas do dia 

30 de abril de 2025, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao 

Registro de Preço para futura e eventual aquisição parcelada de 

gêneros alimentícios, visando à manutenção das atividades das 

unidades administrativas do Município de Campo Grande/RN. O 

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala 

da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no 

endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser 

solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da 

publicação deste Aviso, no horário de expediente. 

 

Palácio Prefeita Rita Henrique Gondim, Campo Grande - RN, 14 de abril 

de 2025. 

 

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda 

Pregoeiro Oficial do Município 

Portaria nº 050/2025 

 

_________________________________________________________ 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 

COMISSÃO DE CONTRATOS 

__________________________________________________________ 

 

PROCESSO Nº 25033102 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025 – SRP 

 

O Município de Campo Grande/RN, através da Prefeitura Municipal, por 

intermédio do Pregoeiro Oficial, torna público que às 09:00 horas do dia 

02 de maio de 2025, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao 

Registro de Preço para futura e eventual aquisição parcelada de 

material de limpeza, visando à manutenção das atividades das 

unidades administrativas do Município de Campo Grande/RN. O 

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala 

da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no 

endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser 

solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da 

publicação deste Aviso, no horário de expediente. 

 

Palácio Prefeita Rita Henrique Gondim, Campo Grande - RN, 14 de abril 

de 2025. 

 

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda 

Pregoeiro Oficial do Município 

Portaria nº 050/2025 

_________________________________________________________ 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 

COMISSÃO DE CONTRATOS 

__________________________________________________________ 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25032601 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025 

 

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação do 

serviço de empresa especializada no ramo da construção civil, visando a 

construção da UBS Tipo I, conforme proposta nº 11344.2100001/24-001, 

do novo PAC. 

 

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO 

 

1. A presente ERRATA é para retificar a data de abertura das 

propostas da Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA 

ELETRÔNICA Nº 002/2025.  

 

DO EDITAL: 

 

Onde se Lê: 

 

ÓRGÃOS 

INTERESSADOS: 
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE 

DATA E HORA DE 

INICIO DAS 

PROPOSTAS: 

09H:00M DO DIA 09/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA LIMITE 

PARA IMPUGNAÇÃO: 

09H:00M DO DIA 22/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA LIMITE 

PARA 

ESCLARECIMENTO: 

09H:00M DO DIA 22/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA FINAL 

DAS PROPOSTAS: 

09H:00M DO DIA 25/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA DE ABERTURA 

DAS PROPOSTAS – 

SESSÃO PÚBLICA: 

09H:05M DO DIA 25/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br 

MODO DE DISPUTA ABERTO E FECHADO 

 

Leia-se: 

 

ÓRGÃOS 

INTERESSADOS: 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DATA E HORA DE 

INICIO DAS 

PROPOSTAS: 

09H:00M DO DIA 09/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA LIMITE 

PARA IMPUGNAÇÃO: 

09H:00M DO DIA 23/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/


Pág. 2 

 

 

 

 

 

Ano 2025 • Edição 0508                                                                     Segunda-feira, 14 de abril de 2025 

 
 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 
 

DATA E HORA LIMITE 

PARA 

ESCLARECIENTO: 

09H:00M DO DIA 23/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA FINAL 

DAS PROPOSTAS: 

09H:00M DO DIA 28/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA DE ABERTURA 

DAS PROPOSTAS – 

SESSÃO PÚBLICA: 

09H:05M DO DIA 28/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br 

MODO DE DISPUTA ABERTO E FECHADO 

 

2. Ficam mantidos os demais termos do edital. Esta Errata 

integra o edital respectivo, para todos os efeitos legais. 

Campo Grande/RN, em 10 de abril de 2025 

 

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda 

Agente de Contratação do Município 

PORTARIA Nº 050/2025-GP 

_________________________________________________________ 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 

COMISSÃO DE CONTRATOS 

__________________________________________________________ 

 

PROCESSO Nº 25033103 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 – SRP 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA LOCAÇÃO DE 

VEÍCULOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE CAMPO 

GRANDE/RN. 

 

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO 

 

1. A presente ERRATA é para retificar a data de abertura das propostas 

da Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025 

- SRP.  

DO EDITAL: 

 

Onde se Lê: 

 

ÓRGÃOS 

INTERESSADOS: 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DATA E HORA DE 

INICIO DAS 

PROPOSTAS: 

09H:00M DO DIA 10/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA 

LIMITE PARA 

IMPUGNAÇÃO: 

09H:00M DO DIA 22/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA 

LIMITE PARA 

ESCLARECIENTO: 

09H:00M DO DIA 22/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA FINAL 

DAS PROPOSTAS: 

09H:00M DO DIA 25/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA DE ABERTURA 

DAS PROPOSTAS – 

SESSÃO PÚBLICA: 

09H:05M DO DIA 25/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br 

MODO DE DISPUTA ABERTO 

 

Leia-se: 

 

ÓRGÃOS 

INTERESSADOS: 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DATA E HORA DE 

INICIO DAS 

PROPOSTAS: 

14H:00M DO DIA 10/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA 

LIMITE PARA 

IMPUGNAÇÃO: 

14H:00M DO DIA 23/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA 

LIMITE PARA 

ESCLARECIENTO: 

14H:00M DO DIA 23/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA E HORA FINAL 

DAS PROPOSTAS: 

14H:00M DO DIA 28/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA DE ABERTURA 

DAS PROPOSTAS – 

SESSÃO PÚBLICA: 

14H:05M DO DIA 28/04/2025 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br 

MODO DE DISPUTA ABERTO 

 

2. Ficam mantidos os demais termos do edital. Esta Errata integra o 

edital respectivo, para todos os efeitos legais. 

 

Campo Grande/RN, em 11 de abril de 2025 

 

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda 

Agente de Contratação do Município 

PORTARIA Nº 050/2025-GP 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/


Pág. 3 

 

 

 

 

 

Ano 2025 • Edição 0508                                                                     Segunda-feira, 14 de abril de 2025 

 
 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


